Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 319
2011-10-30 - 13:45 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
120+, Heren
1. ZV.DenDoorn 1 Z.V. Den Doorn 2:00.10 2:01.67
Wouter van der Stelt 72 29.80 Dick Burghout 76 31.12
André Bras 78 32.12 Nico Swart 68 28.63
120+, Gemengd
1. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:16.02 2:17.82
Vincent Keijmel 91 28.42 Tonny Vinke 67 34.28
Bianca Hertogh - Buijsse 74 36.00 Dorien Vasseur 87 39.12
2. SG De Zeeuwse Kust 2 SG De Zeeuwse Kust 2:22.08 2:26.06
Lars Visser 82 32.34 André Schutte 60
Jeanine Faes 62 Mariella Rijk 87
160+, Heren
1. SG De Zeeuwse Kust 1 SG De Zeeuwse Kust 1:59.25 1:57.00
Jaap Bovendorp 76 27.91 Ron van Vliet 61
Roy Blangé 81 John Wirtz 63
2. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 2:40.75 2:32.00
Christian van Bommel 91 28.16 Martin Stroosnijder 62 44.74
Frangois Smet 68 39.26 Peter Koeman 59 39.84
200+, Heren
1. PSV1 PSV 2:02.87 2:04.40
Gijsbert van der Leden 67 27.18 Roeland van der Heijden 67 30.61
Henk Abels 41 37.72 Harold Matla 68 28.89
200+, Gemengd
1. OD2 Old Dutch Breda 2:44.81 2:42.48
Phil Trethewie 65 29.36 Mies Kuipers 58 51.09
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 42.99 Mar van Geel 47 39.04
280+, Gemengd
1. OD1 Old Dutch Breda 3:19.98 3:35.16
Frans van der Walle 43 50.04 Ad Tersteeg 39 53.56
Truus Ruiter 40 51.47 Annie de Vos 34 1:00.09
80+, Heren
1. Z.V.Den Doorn 2 Z.V. Den Doorn 1:57.33 2:00.00
Janno Duyzer 88 29.48 Sander van Tilburg 86 34.16
Tom Uilenberg 86 28.81 Dylan Haverkamp 89 27.55
80+, Dames
1. ZV.Den Doorn 3 Z.V. Den Doorn 2:13.52 2:17.70
Lisanne van Noorloos 91 34.39 Lisette Littooy 88 33.38
Mandy Erkelens 87 37.18 Sabine Vink 87 32.75
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 2 25m rugslag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 13:52 Resultaten
Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 17.00 199107812 17.42

2. Chantal Timmermans Zvdo'74 19.10 198904126 21.00
Masters 20+, Heren

1. Dylan Haverkamp Z.V. Den Doorn 15.00 8901123 15.54
Masters 25+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 18.44 8604569 16.89

2. Sander van Tilburg Z.V. Den Doorn 21.00 8604609 19.40

DIS Lars Visser SG De Zeeuwse Kust 18.45 198202379 AA
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 15.00 197800037 14.12

2. Gino Martijn Rz 15.86 7901865 16.01
Masters 35+, Dames

1. Ingrid Dammer TZC Vahalis 18.40 7300828 17.73

2. Manuela Punt Zvdo'74 18.90 197400422 19.08
Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 18.19 7201333 17.51

2. Erwin van Dartel AguAmigos 19.50 7401345 18.31
Masters 40+, Dames

1. Antoinet Kant Z.\V. Den Doorn 18.63 6900920 18.84

2. Corine van Giessen Zvdo'74 19.28 196800754 19.40

3. Bianca Smet Z.\V. Zeelandia 21.85 197100416 21.42

4. Ineke Branderhorst Z.V. Den Doorn 22.39 6900918 23.69

5. Gerlinda Smet Z.\V. Zeelandia 25.28 197000468 28.04
Masters 40+, Heren

1. Harold Matla PSV 16.20 196800591 16.31
Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 18.95 196300484 19.29

2. Jeanine Faes SG De Zeeuwse Kust NT 196200142 22.10
Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 18.33 196501315 17.41
Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 23.00 196000256 25.91

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.78 195800202 2841
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 2, 25m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Abe Kramer SG De Zeeuwse Kust 2156 195700481 22.36
DIS Willem Zwiers AquAmigos 17.86 5800505 AA
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
Masters 55+, Heren
1. Peter van Genderen Old Dutch Breda 24.00 195500405 20.00
Masters 65+, Heren
1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 21.35 194300089 20.86
Masters 70+, Heren
1. Henk Abels PSV 20.80 194100001 20.85
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 31.37 193900021 35.81
Masters 75+, Dames
1. Louise Koopmans TZC Vahalis 28.51 3500008 28.07
2. Annie de Vos Old Dutch Breda 27.82 193400004 28.17
Programmanr. 3 200m vrije slag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 14:00 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Miriam van Noorden De Bevelanders 2:25.32 199102290 2:23.45
50m; 31.92 100m: 1:07.64 150m: 1:45.57  200m: 2:23.45
2. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 2:29.84 198901896  2:31.57
50m: 34.74 100m: 1:14.32 150m: 1:53.11 200m: 2:31.57
3. Lisanne van Noorloos Z.\. Den Doorn 2:49.57 9107434 2:47.02
50m: 36.67 100m: 1:1857 150m: 2:03.54 200m: 2:47.02
4. Dorien Vasseur Scheldestroom 3:06.93 198704164 3:00.29
50m; 40.95 100m: 1:27.00 150m: 2:14.48  200m: 3:00.29
Masters 20+, Heren
1. Erik Vermeu Z&PC de Ganze 2:20.58 198906357 2:18.39
50m: 31.07 100m: 1:06.00 150m: 1:42.60 200m: 2:18.39
2. Vincent Keijmel Scheldestroom 2:21.14 199101169 2:18.45
50m: 31.29 100m: 1:06.13 150m: 1:43.02 200m: 2:18.45
3. Christian van Bommel Z.\V. Zeelandia 2:27.29 199100095 2:20.02
50m; 32.39 100m: 1:08.04 150m: 1:45.20 200m: 2:20.02
4. Teun van Roosmalen Arethusa 2:50.00 199107569 2:37.27
50m: 36.31 100m: 1:15.80 150m:  1:56.46 200m:  2:37.27
Masters 25+, Heren
1. Norbert de Maillie SZ&PC De Bruinvis 2:31.88 198601997 2:30.23
50m: 32,54 100m: 1:11.00 150m: 1:51.31 200m: 2:30.23
2. Tom Uilenberg Z.V. Den Doorn 2:28.53 8603135 2:33.95
50m; 39.47 100m: 1:13.86 150m: 1:54.20 200m: 2:33.95
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 3, 200m vrije slag

Masters 30+, Dames

AFGEM Antoinette van Andel

Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling

50m: 33.69 100m:
Masters 35+, Heren
1. Jaap Bovendorp
50m; 33.02 100m:

2. Wouter van der Stelt
50m: 33.73 100m:

Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis

50m: 36.79 100m:
2. Thérese de Munck
50m: 35.95 100m:

3. Kiristien Van de Moortel

50m:; 41.07 100m:
Masters 40+, Heren
1. Harry Cornet
50m: 29.54  100m:
2. Gijsbert van der Leden
50m: 30.93 100m:
3. Jo-an Mudde
50m; 32.14 100m:
4. Mario Cuelenaere
50m: 33.42  100m:
5. Tonny Vinke
50m: 36.91 100m:
Masters 45+, Dames
1. Lindav.d. Ree
50m; 38.35 100m:

AFGEM Frances van der Moolen

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

50m: 32.02 100m:

2. Martin Stroosnijder
50m: 44.60  100m:

Masters 50+, Heren

1. Reginald vd Giessen

50m: 35.10 100m:
2. Harry Paas
50m: 36.21 100m:

1:12.40

1:06.87

1:11.17

1:17.39

1:17.00

1:27.57

1:02.54

1:03.44

1:06.63

1:12.08

1:18.37

1:19.72

1:07.39

1:36.67

1:14.73

1:17.85

Zvdo'74

PSV

150m:  1:50.26 200m:  2:28.66
SG De Zeeuwse Kust

150m: 1:4455 200m: 2:22.49
Z.N. Den Doorn

150m:  1:50.97 200m: 2:31.07
TZC Vahalis

150m: 1:58.43 200m: 2:36.66
Z.\V. Zeelandia

150m:  2:00.20 200m:  2:43.48
SHARK

150m: 2:13.60 200m: 2:58.36

De Biesboschzwemmers

150m:  1:35.32 200m:  2:07.70
PSV

150m:  1:38.14 200m: 2:12.77
Zeester Meerval

150m: 1:42.08 200m: 2:17.78
SG De Zeeuwse Kust

150m:  1:55.30 200m:  2:38.20
Scheldestroom

150m:  2:01.44 200m: 2:42.19
Z&PC de Ganze

150m: 2:03.90 200m: 2:43.49
De Waalstroom

Old Dutch Breda

150m: 1:44.51 200m:  2:21.39
Z.\V. Zeelandia

150m:  2:35.82 200m: 3:45.16
Arethusa

150m:  1:56.73 200m:  2:37.57
ZV Vlaardingen-Schiedam

150m: 2:02.58 200m: 2:46.86

2:55.88

2:24.35

2:45.00

2:25.98

2:32.27

2:38.56

2:53.60

2:05.20

2:20.00

2:12.29

2:36.88

2:40.06

2:42.45

2:19.01

3:44.03

2:40.46

2:49.44

197801236

197500268  2:28.66
197601333  2:22.49
7200889 2:31.07
7100444 2:36.66
197100438  2:43.48

SHARK/315/692:58.36

197100175  2:07.70
196700597  2:12.77
196701457  2:17.78
196901569  2:38.20
196701035  2:42.19
196300452  2:43.49
196400454

196501315  2:21.39
196200999  3:45.16
195800135  2:37.57
5800689 2:46.86
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 3, Heren, 200m vrije slag, Masters 50+

Rang In.tijd Tid
3. Jande Laat AquAmigos 3:10.57 6000861 2:50.48
50m: 37.69 100m: 1:21.10 150m: 2:08.04 200m:  2:50.48
4. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 3:06.14 196100955 2:57.18
50m: 39.87 100m: 1:24.09 150m: 2:10.74 200m: 2:57.18
5. Peter Koeman Z.\V. Zeelandia 3:52.08 195900621 3:50.61
50m; 49.33 100m: 1:44.42 150m: 2:49.36  200m: 3:50.61
Masters 60+, Heren
1. Mar van Geel Old Dutch Breda 3:11.53 194700135 3:16.98
50m: 44.02 100m:  1:33.39  150m: 2:25.02 200m: 3:16.98
Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:07.78 194000004 4:11.94
50m: 55.43 100m: 1:59.00 150m: 3:04.86 200m: 4:11.94
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 2:44.50 193800007 2:45.07
50m: 38.45 100m: 1:20.42 150m: 2:03.48 200m: 2:45.07
2. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:10.00 193700021 3:16.00
50m; 45,91 100m: 1:35.19 150m: 2:25.69 200m: 3:16.00
Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 14:27 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Kim Wijnja De Bieshoschzwemmers 3142 199107812 32.19
2. Marlijn Hendriksen Arethusa 36.00 198806828 34.29
3. Mariella Rijk SG De Zeeuwse Kust 4152 198705976 41.67
Masters 20+, Heren
1. Ralph de Bie Zeester Meerval 30.78 198700243 31.89
Masters 25+, Heren
1. Erik van der Zeijden Rz 34.76 8604569 34.86
Masters 30+, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 36.42 7700810 35.87
2. Inge Otter De Bevelanders NT 197801242 38.45
Masters 30+, Heren
1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 3440 198100141 33.73
Masters 35+, Dames
1. Manuela Punt Zvdo'74 38.50 197400422 40.42
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 4, 50m vlinderslag

Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout Z.V. Den Doorn 41.67 7600165 39.86
Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 36.98 196700528 36.32

2. Bianca Smet Z.V. Zeelandia 51.92 197100416 53.00
Masters 40+, Heren

1. Oscar van Holsteyn AguAmigos 29.51 7100373 30.13

2. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 30.39 196900125 30.64

3. Jan-Willem van Herpen Arethusa 32.30 197001347 31.54

4. Roeland van der Heijden PSV 3247 196701389 32.78

5. Nico Swart Z.NV. Den Doorn 3454 6801475 34.46
Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel AquAmigos 38.59 6600188 41.67
Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AquAmigos 40.05 5900146 39.04
Masters 50+, Heren

1. Ronvan Vliet SG De Zeeuwse Kust 31.63 196100849 31.60
Programmanr. 5 100m wisselslag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 14:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Masters 20+, Dames

1. Chantal Timmermans Zvdo'74 1:27.21 198904126 1:27.36

2. Mariella Rijk SG De Zeeuwse Kust 1:34.22 198705976  1:34.92

3. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:31.06 198704164 1:37.29

4. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 1:32.20 8705726 1:38.36
Masters 20+, Heren

1. Janno Duyzer Z.V. Den Doorn 1:13.74 8800895 1:14.55
Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn Rz 1:16.43 7901865 1:18.64

2. André Bras Z.\V. Den Doorn 1:23.90 7801337 1:24.10
Masters 35+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:30.54 197400910  1:30.95
Masters 35+, Heren

1. Erwinvan Dartel AquAmigos 1:32.50 7401345 1:28.73
Masters 40+, Dames

1. Antoinet Kant Z.NV. Den Doorn 1:29.89 6900920 1:32.11

2. Ineke Branderhorst Z.V. Den Doorn 1:48.82 6900918 1:52.30
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 5, 100m wisselslag

Masters 40+, Heren

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:04.39 197100175  1:04.95

2. Harold Matla PSV 1:09.72 196800591 1:09.98

3. Francgois Smet Z.\V. Zeelandia 1:34.06 196800839 1:39.07
Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 1:29.06 196300484  1:28.44

2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418  1:38.48
Masters 45+, Heren

1. John Wirtz SG De Zeeuwse Kust 1:19.49 196301131 1:20.06

2. Joost de Kroon AquAmigos 1:23.45 6400999 1:24.58

3. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 1:52.48 196200999  1:51.82
Masters 50+, Heren

1. Ronvan Vliet SG De Zeeuwse Kust 1:12.12 196100849 1:13.76

2. Marc Vaes Zolderse Dolfijnen 1:23.96  ZD/104/60 1:22.29
Masters 60+, Heren

1. Piet Schop De Bevelanders 1:19.44 195000109  1:21.07
Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 1:35.00 193800007 1:37.26
Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:17.78 194000004 2:21.00
Masters 75+, Dames

1. Annie de Vos Old Dutch Breda 2:26.23 193400004 2:34.61
Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 14:44 Resultaten

Rang In.tijd Tid

Masters 20+, Dames

1. Sabine Vink Z.\N. Den Doorn 14.23 8704340 14.24

2. Lisanne van Noorloos Z.\N. Den Doorn 15.00 9107434 15.48

3. Lisette Littooy Z.V. Den Doorn 15.00 8806084 15.70
Masters 20+, Heren

1. Janno Duyzer Z.V. Den Doorn 13.32 8800895 13.17

2. Teun van Roosmalen Arethusa 15.00 199107569 14.04
Masters 25+, Dames

1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 38.42 198302618 40.73
Masters 25+, Heren

1. Erik van der Zeijden Rz 13.69 8604569 13.20

2. Lars Visser SG De Zeeuwse Kust 14.45 198202379 14.20

3. Sander van Tilburg Z.V. Den Doorn 17.00 8604609 14.82
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek
2. Gino Martijn

Masters 35+, Dames

1. Manuela Punt
2. Ingrid Dammer

Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout
2. Dennis van Markesteijn

Masters 40+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser
2. Trudie van Niejenhuis
3. Kristien Van de Moortel
4. Millie Victor

5. Corine van Giessen

Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden
2. William Lueb

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel
2. Jeanine Faes

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen
2. Gerda van der Ploeg-de Winter
3. Mies Kuipers

Masters 50+, Heren

Ries Sterkenburg
Willem Zwiers
Reginald vd Giessen
Arno van Ederen
Jan de Laat

Peter Koeman

ok wnpE

Masters 55+, Heren

1. Peter van Genderen
2. Peter Reedijk

Masters 60+, Heren

1. Mar van Geel

Zvdo'74

Zvdo'74
TZC Vahalis

Z.V. Den Doorn
TZC Vahalis

De Bieshoschzwemmers
TZC Vahalis

SHARK

Z.\V. Zeelandia

Zvdo'74

PSV
PSV

AquAmigos
SG De Zeeuwse Kust

Old Dutch Breda

AquAmigos
Old Dutch Breda
Old Dutch Breda

Zvdo'74
AguAmigos
Arethusa

De Zilvermeeuw
AquAmigos
Z.\V. Zeelandia

Old Dutch Breda
De Krabben

Old Dutch Breda

11.92
12.92

14.64
14.68

13.70
13.83

14.41
14.29
15.69
16.49
16.35

13.07
18.01

16.15
19.38

12.51

16.32
18.48
23.08

13.80
14.04
13.06
14.73
14.92
17.53

16.05
21.23

16.64

197800037
7901865

197400422
7300828

7600165
7201333

196700528
7100444
SHARK/315/69
196800496
196800754

196701389
196701579

6600188
196200142

196501315

5900146
196000256
195800202

196100577
5800505
195800135
196100955
6000861
195900621

195500405
195500421

194700135

12.36
13.76

14.32
14.73

13.98
14.32

14.56
14.61
16.02
16.52
16.70

13.83
17.89

16.70
19.02

12.69

16.17
18.87
23.00

13.61
14.39
14.43
14.57
14.85
16.59

16.45
21.49

17.45
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 18.48 194300089 19.20
Masters 70+, Heren

1. Henk Abels PSV 16.42 194100001 16.10

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 21.57 193900021 22.43
Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 23.21 3500008 23.87
Programmanr. 7 50m rugslag 20 - 89 jaar
2011-10-30 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tid

Masters 20+, Heren

1. Ralphde Bie Zeester Meerval 31.64 198700243 32.89

2. Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 34.80 199100095 32.95

3. Dylan Haverkamp Z.V. Den Doorn 32.03 8901123 33.47

4. Vincent Keijmel Scheldestroom 3494 199101169 35.26

5. Erik Vermeu Z&PC de Ganze 35.82 198906357 36.07
Masters 25+, Dames

1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:32.00 198302618  1:39.10
Masters 25+, Heren

1. Tom Uilenberg Z.V. Den Doorn 33.71 8603135 35.00
Masters 30+, Dames

1. Inge Otter De Bevelanders NT 197801242 40.00
Masters 35+, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 39.64 197400910 42.46
Masters 35+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 38.81 7201333 39.16
Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 35.90 7100444 37.78

NG Gerlinda Smet Z.V. Zeelandia 55.02 197000468

Masters 40+, Heren

1. Jan-Willem van Herpen Arethusa 3543 197001347 33.47

2. Harold Matla PSV 35.10 196800591 35.45

3. Tonny Vinke Scheldestroom 36.69 196701035 38.45

4. Mario Cuelenaere SG De Zeeuwse Kust 4752 196901569 51.36
Masters 50+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 41.12 5800689 40.89
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 7, 50m rugslag

Masters 65+, Heren

1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 47.31 194300089 49.11
Masters 70+, Dames
1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 57.30 194000004 1:01.29
Masters 70+, Heren
1. Henk Abels PSV 49.00 194100001 46.02
2. Gregor Pompen Agqua-Novio '94 50.00 193700021 50.49
Masters 85+, Dames
1. Marianne Maandonks PSV 1:33.06 192600004 1:40.44
Programmanr. 8 100m vlinderslag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 15:19 Resultaten
Rang In.tijd Tid
Masters 20+, Dames
1. Miriam van Noorden De Bevelanders 1:16.32 199102290 1:15.44
50m: 33.93  100m: 1:15.44
2. Dorien Vasseur Scheldestroom 1:46.22 198704164 1:43.26
50m: 48.02 100m:  1:43.26
Masters 30+, Dames
1. Claudia van Drunen AquAmigos 1:23.92 7700810 1:24.36
50m; 38.04 100m: 1:24.36
Masters 30+, Heren
1. Roy Blangé SG De Zeeuwse Kust 1:25.00 198100141 1:16.36
50m; 35.09 100m: 1:16.36
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling PSV 1:20.42 197500268  1:19.26
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:35.30 197400910 1:37.86
50m: 5435 100m: 1:37.86
Masters 35+, Heren
1. Wouter van der Stelt Z.\. Den Doorn 1:19.04 7200889 1:21.67
50m: 35.86 100m: 1:21.67
Masters 40+, Dames
1. Thérese de Munck Z.\V. Zeelandia 1:26.70 197100438 1:31.45
50m; 40.84 100m: 1:31.45
Masters 40+, Heren
1. Oscar van Holsteyn AquAmigos 1:06.01 7100373 1:06.61
50m; 30.95 100m: 1:06.61
2. Arjon de Bok De Biesbhoschzwemmers 1:09.04 196900125  1:08.34
50m: 31.97 100m: 1:08.34
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 8, Heren, 100m vlinderslag, Masters 40+

Rang In.tijd Tid
3. Jaap de Munck Z.V. Zeelandia 1:40.17 196800629  1:40.16
50m: 44.48 100m:  1:40.16
Masters 45+, Dames
1. Lindav.d. Ree Z&PC de Ganze 1:27.78 196300452 1:27.70
50m: 40.10  100m:  1:27.70
2. Karin van den Heuvel AquAmigos 1:30.60 6600188 1:32.77
Masters 45+, Heren
1. Joost de Kroon AquAmigos 1:32.42 6400999 1:36.28
50m: 4290 100m: 1:36.28
Masters 50+, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:12.46 195800202  2:13.03
Masters 50+, Heren
1. André Schutte SG De Zeeuwse Kust 1:31.75 196000521  1:33.23
50m: 38.92 100m: 1:33.23
Masters 60+, Heren
1. Piet Schop De Bevelanders NT 195000109  1:29.96
50m: 40.42  100m:  1:29.96
Programmanr. 9 25m schoolslag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 15:28 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Marlijn Hendriksen Arethusa 19.00 198806828 18.24
2. Sabine Vink Z.\V. Den Doorn 18.77 8704340 19.04
3. Mandy Erkelens Z.V. Den Doorn 20.00 8705726 23.32
Masters 25+, Dames
1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 52.20 198302618 51.32
Masters 25+, Heren
1. Erik van der Zeijden Rz 18.26 8604569 18.60
2. Lars Visser SG De Zeeuwse Kust 19.74 198202379 18.92
Masters 30+, Heren
1. Dennis van Beek Zvdo'74 15.77 197800037 15.57
Masters 35+, Dames
1. Ingrid Dammer TZC Vahalis 19.79 7300828 20.16
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 9, 25m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout Z.V. Den Doorn 19.00 7600165 18.20
Masters 40+, Dames

1. Millie Victor Z.\V. Zeelandia 20.14 196800496 19.48

2. Antoinet Kant Z.NV. Den Doorn 20.00 6900920 21.69

3. Corine van Giessen Zvdo'74 21.70 196800754 21.77
Masters 40+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 15.33 196701389 15.67

2. Arjon de Bok De Biesboschzwemmers 16.07 196900125 15.93

3. Francois Smet Z.V. Zeelandia 19.70 196800839 19.59

4. William Lueb PSV 22.00 196701579 22.47
Masters 45+, Dames

1. Elly Hoegee Zvdo'74 20.51 196300484 20.49
Masters 45+, Heren

1. John Wirtz SG De Zeeuwse Kust 16.61 196301131 17.08

2. Martin Stroosnijder Z.V. Zeelandia 23.10 196200999 23.16
Masters 50+, Dames

1. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 22.30 196000256 22.80
Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 17.39 5800505 17.34

2. Jande Laat AquAmigos 20.28 6000861 19.92
Masters 60+, Heren

1. Marvan Geel Old Dutch Breda 19.93 194700135 19.86
Masters 70+, Heren

1. Henk Abels PSV 23.30 194100001 23.54

2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 26.32 193900021 27.76
Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 28.68 3500008 29.29

2. Annie de Vos Old Dutch Breda 31.27 193400004 31.32
Programmanr. 10 50m vrije slag 20 - 84 jaar
2011-10-30 - 15:36 Resultaten

Rang In.tijd Tid

Masters 20+, Dames

1. Kim Wijnja De Biesbhoschzwemmers 30.20 199107812 30.35

2. Diandra van Houwelingen Zvdo'74 30.89 198901896 31.16

3. Chantal Timmermans Zvdo'74 32.72 198904126 33.38

4. Lisette Littooy Z.V. Den Doorn 32.85 8806084 33.99

5. Sabine Vink Z.V. Den Doorn 28.99 8704340 34.42

6. Mariella Rijk SG De Zeeuwse Kust 34.48 198705976 34.69
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, Masters 20+

Rang
7.

Mandy Erkelens

Masters 20+, Heren

1.

2
3.
4.
5

Ralph de Bie

Dylan Haverkamp
Erik Vermeu

Janno Duyzer

Teun van Roosmalen

Masters 25+, Dames

1.

Mariska Boeykens

Masters 25+, Heren

1.
2.
3.

Tom Uilenberg
Lars Visser
Sander van Tilburg

Masters 30+, Dames

1.
2.

Claudia van Drunen
Inge Otter

AFGEM Antoinette van Andel

Masters 30+, Heren

1.
2.
3.

Dennis van Beek
Gino Martijn
André Bras

Masters 35+, Dames

1.

Ingrid Dammer

Masters 35+, Heren

1.
2.
3.

Jaap Bovendorp
Dennis van Markesteijn
Erwin van Dartel

Masters 40+, Dames

1.

2
3.
4.
5

Annette Wijnja-Visser
Trudie van Niejenhuis
Kristien Van de Moortel
Bianca Smet

Ineke Branderhorst

Masters 40+, Heren

NogA~wNE

Harry Cornet

Harold Matla
Jan-Willem van Herpen
Nico Swart

Mario Cuelenaere
Roeland van der Heijden
Tonny Vinke

Z.\. Den Doorn

Zeester Meerval
Z.\N. Den Doorn

Z&PC de Ganze
Z.\N. Den Doorn

Arethusa

De Zilvermeeuw

Z.\. Den Doorn
SG De Zeeuwse Kust
Z.\. Den Doorn

AquAmigos
De Bevelanders
Zvdo'74

Zvdo'74
RZ
Z.V. Den Doorn

TZC Vahalis

SG De Zeeuwse Kust
TZC Vahalis
AquAmigos

De Bieshoschzwemmers
TZC Vahalis

SHARK

Z.\V. Zeelandia

Z.\N. Den Doorn

De Biesboschzwemmers
PSV

Arethusa

Z.\N. Den Doorn

SG De Zeeuwse Kust
PSV

Scheldestroom

In.tijd
36.51

25.52
27.39
27.29
27.48
31.00

1:20.02

2751
32.39
34.97

29.25

38.15

26.23
28.03
30.20

33.54

30.00
30.63
31.80

30.27
31.09
34.69
45.48
42.92

25.60
28.37
29.30
29.08
30.22
29.57
35.80

Tijd
8705726 37.82
198700243 27.45
8901123 28.06
198906357 28.36
8800895 20.14
199107569 31.65
198302618  1:20.43
8603135 28.76
198202379 31.89
8604609 33.86
7700810 29.83
197801242 33.52
197801236
197800037 26.85
7901865 29.02
7801337 31.39
7300828 33.23
197601333 2751
7201333 31.64
7401345 32.86
196700528 31.65
7100444 32.00
SHARK/315/69 35.89
197100416 43.59
6900918 45.26
197100175 26.31
196800591 28.70
197001347 29.10
6801475 29.29
196901569 29.39
196701389 29.41
196701035 33.28
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 10, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Lindav.d. Ree Z&PC de Ganze 33.10 196300452 33.32
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam NT 196200418 38.54
3. Jeanine Faes SG De Zeeuwse Kust 43.86 196200142 43.12

Masters 45+, Heren

1. John Wirtz SG De Zeeuwse Kust 31.00 196301131 31.23
2. Martin Stroosnijder Z.\N. Zeelandia 40.77 196200999 39.97

Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen AguAmigos 36.15 5900146 35.50
2. Gerda van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 40.00 196000256 42.62
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 50.10 195800202 50.83

Masters 50+, Heren

1. Ronvan Vliet SG De Zeeuwse Kust 29.28 196100849 28.67
2. Willem Zwiers AquAmigos 30.48 5800505 31.01

Ries Sterkenburg Zvdo'74 29.89 196100577 31.01
4. Reginald vd Giessen Arethusa 29.87 195800135 31.32
5. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 33.33 5800689 32.60
6. André Schutte SG De Zeeuwse Kust 31.35 196000521 32.95
7. Peter Koeman Z.\V. Zeelandia 46.68 195900621 40.22
8. Abe Kramer SG De Zeeuwse Kust 49.73 195700481 41.37

Masters 55+, Heren

1. Peter van Genderen Old Dutch Breda 35.72 195500405 35.13
2. Peter Reedijk De Krabben 4750 195500421 48.45

Masters 60+, Heren

1. Marvan Geel Old Dutch Breda 37.19 194700135 38.89

Masters 65+, Heren
1. Frans van der Walle Old Dutch Breda 44.28 194300089 47.14

Masters 70+, Dames

NG Truus Ruiter Old Dutch Breda 50.07 194000004

Masters 70+, Heren

1. Nic Geers Z&PC De Gouwe 33.00 193800007 33.48
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 48.07 193900021 51.95
Programmanr. 11 25-50-75-100m wisselslag Ift 100 - 279
2011-10-30 - 15:56 25 rug, 50 school, 75 vlinder, 100m vrijeslag Resultaten
Rang In.tijd Tid
100+, Dames
1. ZV.Den Doorn 3 Z.NV. Den Doorn 3:11.80 3:31.43
Mandy Erkelens 87 Lisanne van Noorloos 91
Antoinet Kant 69 Lisette Littooy 88
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 11, 25-50-75-100m wisselslag

100+, Heren
1. Z.V.Den Doorn 1 Z.\V. Den Doorn 2:47.26 3:02.68
Tom Uilenberg 86 Wouter van der Stelt 72
Janno Duyzer 88 Dylan Haverkamp 89
100+
1. Zvdo741 Zvdo'74 2:49.98 2:54.44
Chantal Timmermans 89 Diandra van Houwelingen 89
Erik den Dekker 89 Gert-Jan den Dekker 85
120+, Heren
1. Z.V.Den Doorn 2 Z.\NV. Den Doorn 3:10.00 3:30.10
Sander van Tilburg 86 Dick Burghout 76
André Bras 78 Nico Swart 68
120+
1. De Biesboschzwemmers 1 De Bieshoschzwemmers 2:41.47 2:51.20
Kim Wijnja 91 Arjon de Bok 69
Annette Wijnja-Visser 67 Harry Cornet 71
2. Scheldestroom 1 Scheldestroom NT 3:27.62
Tonny Vinke 67 Vincent Keijmel 91
Dorien Vasseur 87 Bianca Hertogh - Buijsse 74
160+, Dames
1. Zeelandia 1l Z.\V. Zeelandia 3:35.53 4:12.95
Gerlinda Smet 70 Thérése de Munck 71
Millie Victor 68 Bianca Smet 71
160+
1. SG De Zeeuwse Kust 1 SG De Zeeuwse Kust 3:28.62 3:21.80
Jeanine Faes 62 Ron van Vliet 61
John Wirtz 63 Mariella Rijk 87
2. Zvdo'742 Zvdo'74 3:15.50 3:28.32
Corine van Giessen 68 Elly Hoegee 63
Dennis van Beek 78 Ries Sterkenburg 61
200+
1. OD3 Old Dutch Breda 3:43.00 4:26.95
Peter van Genderen 55 Mies Kuipers 58
Gerda van der Ploeg-de Winter 60 Mar van Geel 47
Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 89 jaar
2011-10-30 - 16:04 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Masters 20+, Dames
1. Marlijn Hendriksen Arethusa 5:55.00 198806828  5:44.00
50m: 38.73 150m: 2:04.48 250m: 3:33.86  350m: 5:44.00
100m: 1:20.39  200m: 2:49.13  300m: 4:19.10 400m: 5:44.00
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Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 20+, Heren

1. Vincent Keijmel

50m: 33.64 150m:
100m: 1:10.36 200m:
2. Christian van Bommel
50m: 34.11 150m:
100m: 1:12.68 200m:

Masters 25+, Heren

1. Norbert de Maillie

50m:; 33.32 150m:
100m: 1:11.99 200m:
Masters 30+, Heren
1. Roy Blangé
50m: 36.04 150m:
100m: 1:15.80 200m:
Masters 35+, Dames
1. Liselotte Joling
50m: 36.15 150m:
100m: 1:16.78 200m:
Masters 35+, Heren
1. Jaap Bovendorp
50m; 34.55 150m:
100m: 1:11.64 200m:

Masters 40+, Dames

1. Kristien Van de Moortel

50m: 43.57 150m:

100m: 1:32.80  200m:
Masters 40+, Heren
1. Jo-an Mudde

50m: 34.32  150m:

100m: 1:10.60 200m:

2. Gijsbert van der Leden

50m: 33.45 150m:
100m: 1:08.95 200m:
3. Oscar van Holsteyn
50m: 35.92 150m:
100m: 1:14.94  200m:

Masters 45+, Dames

1. Karin van den Heuvel
50m: 40.25  150m:
100m: 1:24.50 200m:

AFGEM Frances van der Moolen

1:48.29
2:27.26

1:53.11
2:33.64

1:53.02
2:34.27

1:56.54
3:38.36

1:57.90
2:38.56

1:52.09
2:34.77

2:22.02
3:11.42

1:46.92
2:23.26

1:45.14
2:22.14

1:54.70
2:34.91

2:08.87
2:54.79

Scheldestroom

250m: 3:07.04 350m:

300m: 3:46.60 400m:
Z.\V. Zeelandia

250m: 3:13.57 350m:

300m: 3:54.03 400m:

SZ&PC De Bruinvis
250m: 3:16.27
300m:  3:59.68

SG De Zeeuwse Kust

250m: 3:20.26  350m:

300m: 4:02.80 400m:
PSV

250m: 3:16.87  350m:

300m: 3:56.43  400m:

SG De Zeeuwse Kust

250m: 3:16.37  400m:

300m: 4:39.70
SHARK

250m: 4:00.80 350m:

300m: 4:50.48  400m:
Zeester Meerval

250m: 2:59.95  350m:

300m: 3:35.89  400m:
PSV

250m: 2:59.14  350m:

300m: 3:36.39  400m:
AguAmigos

250m: 3:15.02 350m:

300m: 3:54.54  400m:
AquAmigos

250m: 3:39.55 350m:

300m: 4:23.70  400m:

De Waalstroom

350m:
400m:

4:24.60
5:02.89

4:33.76
5:10.47

4:43.21
5:24.81

4:46.04
5:28.26

4:36.76
5:16.47

5:20.00

5:39.42
6:27.04

4:11.89
4:47.45

4:14.39
4:51.04

4:34.38
5:13.40

5:08.50
5:53.44

4:54.62

5:37.22

5:22.10

5:15.00

4:58.39

5:15.00

6:12.68

4:39.34

5:00.00

5:02.02

6:15.54

199101169  5:02.89
199100095  5:10.47
198601997  5:24.81
198100141  5:28.26
197500268  5:16.47
197601333  5:20.00

SHARK/315/696:27.04

196701457  4:47.45
196700597  4:51.04
7100373 5:13.40
6600188 5:53.44
196400454

Splash Meet Manager 11, Build 17031

Registered to Zeelandia

2011-10-30 18:20 - pagina 16



Zuidelijke Cirkel 2011 #5, Kapelle 30-10-2011

Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie

50m: 36.66 150m:
100m: 1:17.00 200m:
2. Joost de Kroon
50m: 38.12  150m:
100m: 1:19.18 200m:
Masters 50+, Dames
1. Patty Verhagen
50m:; 39.92 150m:
100m: 1:21.76 200m:
Masters 50+, Heren
1. Marc Vaes
50m: 37.23 150m:
100m: 1:18.33 200m:
2. Jan de Laat
50m: 42.92 150m:
100m: 1:30.42 200m:
3. Arno van Ederen
50m: 41.89  150m:
100m: 1:29.30 200m:
4. Abe Kramer
50m: 50.26 150m:
100m: 1:49.23  200m:
Masters 60+, Heren
1. Piet Schop
50m: 38.26 150m:
100m: 1:22.02 200m:
Masters 70+, Heren
1. Nic Geers
50m; 42.14 150m:
100m: 1:27.05 200m:
2. Gregor Pompen
50m: 46.68 150m:
100m: 1:38.66  200m:
Masters 75+, Dames
1. Annie de Vos
50m: 1:01.48 150m:
100m: 2:11.32 200m:

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks
50m; 1:15.32 150m:
100m: 3:04.26 200m:

1:58.20
2:39.88

2:00.25
2:42.22

2:03.70
2:46.07

2:01.02
2:44.70

2:19.86
3:07.09

2:18.86
3:10.61

2:51.76
3:56.80

2:07.08
2:52.95

2:13.23
2:59.67

2:32.04
3:29.63

3:23.22
4:35.00

4:46.64
6:25.51

Old Dutch Breda

250m: 3:21.98 350m:

300m: 4:03.96  400m:
AquAmigos

250m: 3:24.62 350m:

300m: 4:07.54  400m:
AquAmigos

250m: 3:28.36  350m:

300m:  4:10.92  400m:

Zolderse Dolfijnen

250m: 3:28.74  350m:

300m: 4:12.45  400m:
AquAmigos

250m: 3:58.13  350m:

300m: 4:47.39  400m:
De Zilvermeeuw

250m: 4:05.48  350m:

300m: 5:00.89 400m:

SG De Zeeuwse Kust

250m: 5:04.82 350m:
300m: 6:13.39  400m:
De Bevelanders

250m: 3:39.64 350m:
300m: 4:26.58  400m:
Z&PC De Gouwe

250m: 3:45.50 350m:
300m: 4:30.43  400m:
Aqua-Novio '94

250m: 4:19.00 350m:
300m: 5:12.93  400m:
Old Dutch Breda

250m: 5:46.65 350m:
300m: 6:58.45  400m:
PSV

250m: 8:06.67 350m:
300m: 9:48.36  400m:

5:15.11
4:46.32
5:24.98

5:32.18
4:49.00
5:28.31

5:40.65
4:53.36
5:35.70

5:26.23
4:55.33
5:36.70

6:26.04
5:35.67
6:22.73

6:24.07
5:58.39
6:53.08

8:02.66

7:23.42
8:30.73

6:27.68
5:13.26
5:54.02

5:50.62
5:14.64
5:53.87

7:05.00
6:07.15
6:58.68

8:39.87
8:09.12
9:19.87

13:39.39
11:29.60
13:06.76

196501315  5:24.98
6400999 5:28.31
5900146 5:35.70
ZD/104/60 5:36.70
6000861 6:22.73
196100955  6:53.08
195700481  8:30.73
195000109  5:54.02
193800007  5:53.87
193700021  6:58.68
193400004  9:19.87
192600004 13:06.76
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